Cum convenissent sanctl patres, in nonilue Do.uini Salvatoris 879.

mundi, conventum celebraturi apud Mantalam, territorii Viennensis, '^ Oct.

de niultis çcclesiç negociis tractaturi etsanctç soilicitudinis secrelarium
'

penetratiiri, nmltis emergentibus et suimet consideratione cogenti-
bus, sacerdotalis effectus, ex antiquo patrum cordibus infusus'^ evi-
denter dictavit ejus personç curam gerere, cujus adniiniciilo, tam in
veteri Testamento quam et in novo, consuevit populo condignum re-
ginien exhibere. Et quoniam jam olim ejusdem personç presidiis
tam ipsi sancti patres, quos gratia divina episcopos vocari concessit,
quam principes et totum vulgus carentes nullius compatientis fulcie-

bantur vel juvabantur auxiliis
, presertim cum, rege communi morte

recepto, nullus m eo.s sua viscera per karitatis largitatem extenderit,
anxiari plurimum compuisi sunt, quia non soium in internis per

' Conf. cum seriebus superius editis, = Tilutus excerptu., sicut tiluli supe-
XXVI, A, et XXXI, B. Isis episcoporum se- rius editi, e si.pra memorato chartarum
r.es, ut jam d.ximus, cum seriebus typis istarum exemplari.

( Vide supra, p. 267
editis non omnino consentiunl. not. 3.)

Chartul. S. Hngonis. ,,
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invisibilem inimicnn), sed etiam in apertis per visibiles inimicos,

etiam ex his, quos ipsa Chrislo peperit sancta mater çcclesia, pes-

sunidari funditus videba[n]tur. Itaque, dum mentis aciem usque-

quaque verterent et simul cum nobilioribus ad banc necessitatem

submovendam idoneas personas considerarent, non invenientes qui

suç consultationi respondere vellent, utpote negligentibus cunctis

tantum laborem ob bonoreni Dei, et sanctorum ejus et matris fccle-

sie, sumere, omnes inflamali Deuni, omnium principum principem,

pro hac angustia meduUitus ex.oraverunt, ut is, qui curam singularem

habet mortalium et cujus dispositio curricula vergit omnium secuio-

rum, et rectum daret consibum et evidens auxilii promeret indicium.

Denique, cui patet omne cor et omnis voluntas loquitur, fatigatos

majorum et minorum inspiciens animos, quoddam clarescei'e fecit

solatium et quodam modo presentavit sudraginm. Sane, omnibus

unum sapientibus et per divinam visitationem idem indivisiliiliter

ambientibus, cordi fuit exbibitus bomo, jam dudum in principatu

domni Karoli ' defensor et adjutor necessarius, cujus post se"^ fdius

ejusdem imperatoris, ceriiens ejus insignem pnidentiam, ampHficare

deiegerat domnus rex Ludovicus^. Ipse etiam tantum, non solum in